Câmara Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - CEP: 14840-000 - (16) 3251-1131
http://www.guariba.sp.leg.br - imprensa@guariba.sp.leg.br

MOÇÃO Nº __________ /2023

Moção  de  Aplausos  e  Congratulações  a  O  vereador  que  esta  subscreve  vem,
respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de
ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta
Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações a sociedade biblica do brasil chega
ao jubileu
de diamente ao seus 75 anos de semeadura da palavras que trasforma vida no brasil, e
com
sentimento de gradidão a deus meus parabens ao 75 anos de trabalho pela causa
biblica.
homenagear todos os pastores que dedicaram e didica sua vida pela causa biblica e
continuar semear a palavra de deus que transforma vida

Proposição redigida por Robson Felipe Santana dos Santos

Lida na sessão de 15/05/2023 Despacho em 15/05/2023
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Magna Aparecida Rocha do Nascimento - 1º Secretário Cassio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:
O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária  uma Moção de  Aplausos  e  Congratulações  a  O vereador  que esta  subscreve vem,
respeitosamente, na forma regimental e depois de
ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações a sociedade biblica do brasil chega ao jubileu
de diamente ao seus 75 anos de semeadura da palavras que trasforma vida no brasil, e com
sentimento de gradidão a deus meus parabens ao 75 anos de trabalho pela causa biblica.
 homenagear todos os pastores que dedicaram e didica sua vida pela causa biblica e
continuar semear a palavra de deus que transforma vida

JUSTIFICATIVA:
 homagear  todos os pastores que dedicaram e didica sua vida pela causa biblica e

continuar semear a palavra de deus que transforma vida

Sala de Sessões Mário Lourenço Petrini, em 15 de Maio de 2023

Paulo Roberto Dias Pereira

Câmara Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - CEP: 14840-000 - (16) 3251-1131
http://www.guariba.sp.leg.br - imprensa@guariba.sp.leg.br

MOÇÃO Nº __________ /2023

Moção  de  Aplausos  e  Congratulações  a  O  vereador  que  esta  subscreve  vem,
respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de
ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta
Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações a sociedade biblica do brasil chega
ao jubileu
de diamente ao seus 75 anos de semeadura da palavras que trasforma vida no brasil, e
com
sentimento de gradidão a deus meus parabens ao 75 anos de trabalho pela causa
biblica.
homenagear todos os pastores que dedicaram e didica sua vida pela causa biblica e
continuar semear a palavra de deus que transforma vida

Proposição redigida por Robson Felipe Santana dos Santos

Lida na sessão de 15/05/2023 Despacho em 15/05/2023
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Magna Aparecida Rocha do Nascimento - 1º Secretário Cassio Aparecido Pereira - Presidente

Paulo Da Sucata (PRTB ) - Autor